
 - 1 - 

Z Á P I S  
o průběhu 11.-tého  mimořádného zasedání Zastupitelstva Obce Svinošice, 

konaného dne 15.11.2006 ve Svinošicích 
 
 
 
Starosta Josef Hemzal  zahájil 111.-té mimořádné zasedání Zastupitelstva obce Svinošice 
(dále jen  „zastupitelstvo obce“)  v 19 hod.  a všechny přivítal. 
 
 
 
Bod č. 1 
Technický bod 
 
 
Starosta konstatoval, že jsou přítomni čtyři členové zastupitelstva, zastupitelstvo je tedy 
usnášeníschopné.  
 
 
Přítomni:  Josef Hemzal 
                  Vladimíra Antonovičová 
                  Ing. Tomáš Racek 
                  Michal Vala 
Omluveni: Milan Štěpánek 
 
 
Zapisovatelem byl jmenován Josef Hemzal 
 
Starosta navrhl jako ověřovatele zápisu 11.-tého mimořádného zasedání zastupitelstva obce 
zastupitele: Vladimíru Antonovičovou a Ing. Tomáše Racka.   
 
Usnesení č. 1: 
Zastupitelstvo obce Svinošice 
s c h v a l u j e  za ověřovatele zápisu o průběhu 11.-tého mimořádného zasedání 
zastupitelstva obce Svinošice zastupitele: Vladimíru Antonovičovou a Ing. Tomáše Racka.   
 
Hlasování č1 :  pro: 4 zastupitelé 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 2 - 

Starosta  přednesl návrh programu mimořádného zasedání, který byl členy zastupitelstva 
schválen.  
 
 
 
Usnesení č. 2: 
Zastupitelstvo obce Svinošice 
s c h v a l u j e  následující program zasedání zastupitelstva obce Svinošice: 

1) Technický bod (přivítání, jmenování zapisovatele, volba ověřovatelů zápisu, schválení 
programu zasedání zastupitelstva obce). 

2) Projednání a schválení navýšení ceny za prodloužení inženýrských sítí. 
3) Projednání a schválení objednání izolačních prací na plynovodu v úseku prodloužení 

inženýrských sítí. 
4) Závěr. 

 
 
 
Hlasování č 2 : pro: 4 zastupitelé 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
 
Bod č. 2  
Projednání a schválení navýšení ceny za prodloužení inženýrských sítí. 
 
 
Starosta seznámil zastupitele s jednáním s projektantem, zástupcem společnosti ISMA 
Jevíčko s.r.o. a se zástupcem JMP a.s. Konstatoval, že z důvodu špatně uloženého plynovodu, 
bude nutno oproti projektu prodloužit kanalizaci, což dle sdělení dodavatele společností 
ISMA Jevíčko s.r.o. je navýšení ceny za dílo o cca 100 000,- Kč a prodloužení doby 
dokončení do konce prosince 2006. 
 
 
Usnesení č. 3. 
Zastupitelstvo po diskuzi schválilo navýšení ceny za provedení inženýrských sítí společností 
ISMA Jevíčko s.r.o. o 100 000,- Kč a pověřilo starostu, aby připravil dodatek č.1 ke smlouvě 
147 O dílo mezi obcí Svinošice jako zadavatelem a společností ISMA Jevíčko s.r.o. jako 
dodavatel, kde bude uvedeno prodloužení dokončení díla do prosince 2006 a navýšení ceny 
díla o 100 000,- a že konečná cena se bude odvíjet od skutečného stavu stavebních prací. 
 
 
Hlasování č3 :  pro: 4 zastupitelé 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
 
 
 



 - 3 - 

Bod č. 3  
Projednání a schválení objednání izolačních prací na plynovodu v úseku 
prodloužení inženýrských sítí. 
 
 
Starosta seznámil zastupitele s nutností objednat vícevrstvé zaizolování plynovodního potrubí, 
tento problém vznikl až při odkrytí plynového potrubí. Tato izolace je ústně předjednána 
s JMP. 
 
Usnesení č. 4. 
Zastupitelstvo schválilo vícevrstvé izolování plynovodního potrubí bez připomínek a pověřilo 
starostu, aby tyto práce u JMP a.s. objednal.            
 
 
Hlasování č4 :  pro: 4 zastupitelé 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
 
Bod č. 4 
Závěr  
 
Zastupitelé nevznesli žádné podněty, které by vyplynuly v průběhu jednání nad rámec 
schválených jednacích bodů. 
 
Starosta ukončil po projednání všech bodů programu mimořádné zasedání 
Zastupitelstva obce Svinošice 
 
 
Ve Svinošicích  dne 16.11.2006 
 
Zapsal: Josef Hemzal 

                                                                                                                    
 

razítko 
 
 
 

   Josef Hemzal 
                                                                                                                       starosta. 

Ověřovatelé zápisu: 
 
 
 
 
 


